
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

10.01.2020                            м. Запоріжжя                                                     № 6 
 
Про надання  
ПРАТ «ЗАПОРІЖВОГНЕТРИВ» 
згоди на списання державного 
майна 

 

 
 
 

Керуючись статтями 13, 15, 19 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про управління об’єктами державної 
власності», Порядком списання об’єктів державної власності, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 08.11.2007 № 1314, зі змінами, 
розпорядженням голови облдержадміністрації від 20.12.2018 № 681 «Про 
обласну комісію з розгляду питань стосовно списання державного майна, 
затвердження її складу та Регламенту», зі змінами, враховуючи протокольне 
рішення обласної комісії з розгляду питань стосовно списання державного 
майна від 19.12.2019 № 4, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Надати ПРАТ «ЗАПОРІЖВОГНЕТРИВ» (далі – товариство) згоду на 
списання двадцяти однієї одиниці рухомого державного майна, яке не було 
передано з державної у комунальну власність територіальної громади міста 
Запоріжжя при передачі Палацу культури по вул. Лізи Чайкіної, 53,                       
м. Запоріжжя (інвентарні номери: 51000574, 51000580, 51000581, 51000809, 
51000810, 51000814, 51000815, 51007553, 51007557, 51007558, 51007648, 
51000516, 51000546, 51000547, 51000567, 51000571, 51007651, 51007652, 
19007763, 51000575, 51000559). 

 
2. Департамент економічного розвитку і торгівлі облдержадміністрації:  
1) протягом 3 робочих днів з моменту видання цього розпорядження 

підготувати проєкт договору про списання державного майна за формою, 
затвердженою наказом Фонду державного майна України від 20.12.2007                    
№ 1996 «Про затвердження примірного договору», зі змінами, подати його 
голові облдержадміністрації на підпис та надіслати до товариства; 



 2
2) протягом 5 днів з дати затвердження звіту про списання зазначеного 

вище майна внести необхідні зміни до інформаційної частини Єдиного реєстру 
об’єктів державної власності в установленому порядку. 

 
3. Рекомендувати товариству укласти з облдержадміністрацією 

відповідний договір про списання майна та забезпечити виконання його умов. 
 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови облдержадміністрації Івана Федорова. 
 
 

Голова  Віталій ТУРИНОК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


